
04/07/2023

Número: 0008817-79.2014.8.15.2003 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 2ª Vara Regional Cível de Mangabeira 

 Última distribuição : 21/11/2014 

 Valor da causa: R$ 150.000,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

MARIA VALDETE DA CRUZ SILVA (AUTOR) EDUARDO JOSE CRUZ DE ALBUQUERQUE (ADVOGADO)

PEDRO PAULO DE HOLANDA CORDEIRO (ADVOGADO)

NEWTON DE ARAUJO LEITE (REU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

16457
336

09/09/2018 16:32 Certidão Certidão



 

 

Poder Judiciário da Paraíba

4ª Vara Regional de Mangabeira 

R HILTON SOUTO MAIOR, S/N, MANGABEIRA, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58055-018

 

Número do Processo:   0008817-79.2014.8 .15 .2003
C l a s s e :   P R O C E D I M E N T O  C O M U M  ( 7 )
A s s u n t o :   [ A d j u d i c a ç ã o  C o m p u l s ó r i a ]
Polo ativo:  AUTOR: MARIA VALDETE DA CRUZ SILVA 
Polo passivo: RÉU: NEWTON DE ARAUJO LEITE  

 

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que, nesta data, remeti o Ofício 363/2018 para a 3ª Vara de Família da Capital, via malote digital, conforme
código de rastreabilidade em anexo.

JOÃO PESSOA, 9 de setembro de 2018
LOURDEMAR VERAS FARES DAVID

Num. 16457336 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: LOURDEMAR VERAS FARES DAVID - 09/09/2018 16:32:30
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18090916323010400000016037067
Número do documento: 18090916323010400000016037067


	Cabeçalho
	Índice
	Certidão | NUM: 16457336 | 09/09/2018 16:30

